DECRETO Nº 6.343

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013
REVOGA O DECRETO Nº 3.380, DE 3 DE AGOSTO DE 1999, QUE APROVOU O REGULAMENTO DA DENOMINADA “CAMPANHA DE FRUTAS”, E ADOTA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e à vista do teor do Processo Administrativo nº 103.827/2011-18,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 3.380, de 3 de agosto de 1999, que aprovou o Regulamento da denominada “Campanha de Frutas”, extinguindo-se a referida campanha.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de fevereiro de 2013.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de fevereiro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 103827/2011-18                                                                                                                                                                                                                         Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                   1